
 
 

UCHWAŁA NR LI/309/22 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 48 875 693,25 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 42 613 693,25 zł, 

2) dochody majątkowe 6 262 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 51 979 683,19 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące 34 646 059,74 zł, 

2) wydatki majątkowe 17 333 623,45 zł. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu w kwocie (-) 3 103 989,94 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 681 973,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 2 422 016,94 zł. 

§ 6. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 6 259 783,39 zł, 

2) rozchody 1 471 964,12 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 16 do uchwały Nr XLI/258/21 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2022 poprzez dokonanie zmian 
wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3554



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Alicja Ordon 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3554



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 456 614,40 -7 600 000,00 5 856 614,40

60016 Drogi publiczne gminne 12 290 000,00 -7 600 000,00 4 690 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

7 600 000,00 -7 600 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 199 374,62 219 500,00 418 874,62

75095 Pozostała działalność 0,00 219 500,00 219 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 189 500,00 189 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 235 096,00 19 927,00 1 255 023,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 500,00 19 927,00 21 427,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
0,00 19 927,00 19 927,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

20 931 786,61 3 271 812,00 24 203 598,61

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

5 277 387,00 3 271 812,00 8 549 199,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
1 130 000,00 3 271 812,00 4 401 812,00

758 Różne rozliczenia 7 661 565,00 3 284,00 7 664 849,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
5 957 076,00 3 284,00 5 960 360,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 957 076,00 3 284,00 5 960 360,00

852 Pomoc społeczna 734 215,17 12 563,00 746 778,17

85202 Domy pomocy społecznej 17 000,00 12 563,00 29 563,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 12 563,00 29 563,00

926 Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/309/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 11.08.2022 r.

Zmiany dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3554



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

52 918 607,25 -4 042 914,00 48 875 693,25Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3554



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 174 548,40 -4 727 863,00 13 446 685,40

60016 Drogi publiczne gminne 14 172 863,00 -4 742 863,00 9 430 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
13 433 863,00 -4 742 863,00 8 691 000,00

Urząd Gminy Kobylanka 13 433 863,00 -4 742 863,00 8 691 000,00

60095 Pozostała działalność 700 000,00 15 000,00 715 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
425 000,00 15 000,00 440 000,00

Urząd Gminy Kobylanka 425 000,00 15 000,00 440 000,00

750 Administracja publiczna 5 310 057,39 233 200,00 5 543 257,39

75095 Pozostała działalność 193 459,00 233 200,00 426 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -6 500,00 0,00

Urząd Gminy Kobylanka 6 500,00 -6 500,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 189 500,00 189 500,00

Urząd Gminy Kobylanka 0,00 189 500,00 189 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 -1 000,00 23 500,00

Urząd Gminy Kobylanka 24 500,00 -1 000,00 23 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 51 200,00 51 200,00

Urząd Gminy Kobylanka 0,00 51 200,00 51 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 838 682,00 19 927,00 1 858 609,00

75416 Straż gminna (miejska) 219 419,00 19 927,00 239 346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 16 727,00 33 327,00

Urząd Gminy Kobylanka 16 600,00 16 727,00 33 327,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 250,00 3 200,00 4 450,00

Urząd Gminy Kobylanka 1 250,00 3 200,00 4 450,00

801 Oświata i wychowanie 10 355 105,29 403 284,00 10 758 389,29

80101 Szkoły podstawowe 6 507 248,78 259 556,95 6 766 805,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 916 861,00 15 000,00 931 861,00

Szkoła Podstawowa w Kobylance 301 352,30 5 000,00 306 352,30

Szkoła Podstawowa w Kunowie 284 051,96 5 000,00 289 051,96

Szkoła Podstawowa w Reptowie 331 456,74 5 000,00 336 456,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504 556,00 205 272,95 709 828,95

Szkoła Podstawowa w Kobylance 213 453,20 88 130,80 301 584,00

Szkoła Podstawowa w Kunowie 132 144,95 71 500,00 203 644,95

Szkoła Podstawowa w Reptowie 158 957,85 45 642,15 204 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
66 727,00 39 284,00 106 011,00

Szkoła Podstawowa w Kobylance 23 775,84 21 403,44 45 179,28

Szkoła Podstawowa w Kunowie 14 202,72 10 749,00 24 951,72

Szkoła Podstawowa w Reptowie 28 748,44 7 131,56 35 880,00

80104 Przedszkola 1 268 292,49 111 000,00 1 379 292,49

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

273 972,00 111 000,00 384 972,00

Urząd Gminy Kobylanka 273 972,00 111 000,00 384 972,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/309/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 11.08.2022 r.

Zmiany wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3554



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

497 994,00 32 727,05 530 721,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 495,00 32 727,05 100 222,05

Szkoła Podstawowa w Kobylance 23 091,60 5 958,40 29 050,00

Szkoła Podstawowa w Kunowie 24 846,34 10 445,71 35 292,05

Szkoła Podstawowa w Reptowie 19 557,06 16 322,94 35 880,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 765 508,80 -13 700,00 10 751 808,80

90095 Pozostała działalność 1 648 392,25 -13 700,00 1 634 692,25

4300 Zakup usług pozostałych 406 412,60 7 500,00 413 912,60

Urząd Gminy Kobylanka 406 412,60 7 500,00 413 912,60

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
172 596,50 -21 200,00 151 396,50

Urząd Gminy Kobylanka 172 596,50 -21 200,00 151 396,50

926 Kultura fizyczna 235 150,00 50 000,00 285 150,00

92601 Obiekty sportowe 82 400,00 -30 000,00 52 400,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 -30 000,00 0,00

Urząd Gminy Kobylanka 30 000,00 -30 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 22 750,00 80 000,00 102 750,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 80 000,00 80 000,00

Urząd Gminy Kobylanka 0,00 80 000,00 80 000,00

56 014 835,19 -4 035 152,00 51 979 683,19Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3554



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/309/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 11.08.2022 r. 

 

 Zmiany przychodów 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

681 973,00 0,00 681 973,00 

 

 

950 

Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 

5 557 810,39 10 000,00 5 567 810,39 

 

 

951 

Przychody ze spłat pożyczek 

i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

        Razem:        6 249 783,39          10 000,00                6 259 783,39  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3554



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 603 923,00 -4 727 863,00 10 876 060,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 433 863,00 -4 742 863,00 8 691 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
13 433 863,00 -4 742 863,00 8 691 000,00

Budowa drogi Morzyczyn - Jęczydół wraz z 

dwoma bocznymi odcinkami
8 018 863,00 -4 322 863,00 3 696 000,00

Przebudowa drogi gminnej 450002Z relacji 

Reptowo- Morzyczyn
5 265 000,00 -420 000,00 4 845 000,00

60095 Pozostała działalność 700 000,00 15 000,00 715 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
425 000,00 15 000,00 440 000,00

ZIT Budowa punktu przesiadkowego wraz z 

zapleczem parkingowym przy stacji 

kolejowej w miejscowości Reptowo

20 000,00 15 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 100 000,00 51 200,00 151 200,00

75095 Pozostała działalność 0,00 51 200,00 51 200,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 51 200,00 51 200,00

Granty sołeckie 0,00 51 200,00 51 200,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 182 746,50 -21 200,00 5 161 546,50

90095 Pozostała działalność 172 596,50 -21 200,00 151 396,50

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
172 596,50 -21 200,00 151 396,50

Sołectwo Kobylanka - zakup sprzętu na 

plac zabaw przy SP w Kobylance
35 096,50 -15 000,00 20 096,50

Zagospodarowanie działki nr 113, obręb 

Rekowo w celu utworzenia terenu 

rekreacyjnego i placu zabaw

30 000,00 -6 200,00 23 800,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 50 000,00 80 000,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 -30 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 -30 000,00 0,00

Budowa i przebudowa infrastruktury 

sportowej
30 000,00 -30 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 80 000,00 80 000,00

Budowa i przebudowa infrastruktury 

sportowej
0,00 80 000,00 80 000,00

21 981 486,45 -4 647 863,00 17 333 623,45

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/309/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 11.08.2022 r.

Zmiany wtdatków na zadania inwestycyjne Gminy Kobylanka w 2022 r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3554


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały sierpień
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały sierpień
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do uchwały sierpień
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do uchwały sierpień

		2022-08-19T08:42:13+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




